Ι

(Comunicaciones)

CONSEJO

DECISIÓN DEL CONSEJO

de 28 de junio de 2004

por la que se nombra a un miembro de las salas de recurso de la Oficina de Armonización del Mercado Interior (marcas, diseños y modelos)

(2004/C 174/01)

EL CONSEJO DE LA UNIÓN EUROPEA,

Visto el Tratado constitutivo de la Comunidad Europea,

Visto el Reglamento (CE) n° 40/94 del Consejo, de 20 de diciembre de 1993, sobre la marca comunitaria (¹), y en particular sus artículos 120 y 131,

Vistas las candidaturas presentadas por el consejo de administración de la Oficina de Armonización del Mercado Interior (marcas, diseños y modelos) el 26 de abril de 2004,

DECIDE:

Artículo 1

Por la presente se nombra a D.ª Ilse MAYER, nacida en Gmünd (Austria) el 19 de octubre de 1955, miembro de las salas de

recurso de la Oficina de Armonización del Mercado Interior (marcas, diseños y modelos) por un período de cinco años.

Artículo 2

El consejo de administración de la Oficina de Armonización del Mercado Interior (marcas, diseños y modelos) determinará la fecha en que comience el período de cinco años mencionado en el artículo 1.

Hecho en Luxemburgo, el 28 de junio de 2004.

Por el Consejo El Presidente M. CULLEN

⁽¹⁾ DO L 11 de 14.1.1994, p. 1; Reglamento cuya última modificación la constituye el Reglamento (CE) nº 422/2004 (DO L 70 de 9.3.2004, p. 1).